NPEOAMET

PauyHapcTBo U MHPOpMATHKA
Xemuja
CpPNCKM je3UK U KHbUXKEeBHOCT
EKoHOMCKa reorpadwuja

EHrnecku jesuk
CpNCKU je3UK U KibUXKEBHOCT

EHrnecku jesuk
PauyHoBOACTBO
Xemuja
MaremaTuka
PauyHapcTBO M MUHPOpPMaTUKa
MpuHUMNY eKoHOMUje
Buonoruja

MocnoBHa eKOHOMMja

MocnoBHa KopecnoHAeHUMja U
KOMYHMUKaLMja
PauyHoBOACTBO

Bbuonoruja

MocnosHa KopecnoHaeHUMja U
KOMYHMUKaLMja
CpNCKM je3UK U Kb UXKEeBHOCT

rPYNA

EKOHOMCKWU TEXHUYAP

BPCTA

WHULMjaNHU TecT
WHWULUMjaNHU TecT
WHULMjANHU TecT
WHWUUMjaNHU TecT

VIHMLI,VIja.ﬂHVI TEeCT
NMNCMEHU 3a4aTakK

KOHTPOJIHN 3a4aTakK
KOHTPOJ/IHU 3a4aTakK
KOHTPOJ/IHU 3a4aTakK
NMNCMEHU 3a4aTakK
KOHTPOJIHU 3a4aTakK
KOHTPOJ/IHU 3a4aTakK
KOHTPOJ/IHU 3a4aTakK

KOHTPOJIHU 3a4aTakK
KOHTPOJ/IHU 3a4aTakK

nMcMmeHa Bexba
KOHTPOJ/IHU 3aJaTakK

KOHTPOJ/IHU 3a4aTakK

NMUCMEHU 3a4aTaK

OATYM
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10. 2023.

10. 2023.

10. 2023.
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10. 2023.

10. 2023.

7.11.2023.

16.

27.

11. 2023.

11. 2023.

5.12.2023.

7.12.2023.

HEAE/bA'Y MECELLY
3/09

3/09
3/09
3/09

4/09
2/10

2/10
3/10
5/10
5/10
5/10
5/10
6/10

6/10
2/11

3/11
5/11

2/12

2/12



NocnoBHa eKOHOMM]a KOHTPOJIHU 334aTaK 12.12.2023. 3/12

EHrnecku jesnk NUCMeHU 3a4aTak 14.12. 2023. 3/12
Xemuja KOHTPOJIHU 334aTaK 20.12. 2023. 4/12
MartemaTtuka NUCMeHU 3a4aTak 21.12.2023. 4/12
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